LIBRAR  MANDAMIENTO  EJECUTIVO  a  favor  del  Patrimonio
Autónomo  De  Remanentes  de  Telecom  y  Teleasociados  En  Liquidación  Par
contra Jairo Alberto Martínez,  identificado con C.C. No 79.254.341,  por las
sumas y conceptos que a continuación se indican:

1

1. Por  la  suma  de  tres  millones  doscientos  veintisiete  mil  setecientos
cincuenta  y  cuatro  pesos  ($3.227.754)  en  virtud  de  lo  dispuesto  en  la
Sentencia SU-377 de 2014, proferida por la Honorable Corte Constitucional.

2. Por la suma de ciento sesenta y un mil trescientos sesenta y siete pesos
con siete centavos ($161.367,7), por concepto de cosas y agencias en derecho
del proceso ordinario. 

SEGUNDO: Las sumas anteriormente mencionadas, deberán pagarse dentro de
los cinco (5)  días siguientes a la notificación de la presente providencia,  de
conformidad con el artículo 431 del código general del proceso, aplicable por